
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 46/2021 

WÓJTA GMINY KSIĄŻKI 

z dnia 26 maja 2021 r. 

zmieniające Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” i „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz.713, 1378), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222,art. 235-237, 

art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U z 2021 r. poz.305), 

art. 26 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym (Dz.U. z 2020 r. poz. 1856 oraz 

z 2021 r. poz.159) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy Książki na 2021 r. uchwalonym uchwałą Nr XXII/188/20 Rady Gminy 

w Książkach z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Książki na 2021 r. zmienionym 

zarządzeniem nr 1/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 stycznia 2021 r., zarządzeniem nr 4/2021 Wójta Gminy 

Książki z dnia 19 stycznia 2021 r., zarządzeniem nr 8/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 stycznia 2021 r., 

uchwałą nr XXIII/198/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 lutego 2021 r., zarządzeniem nr 12/2021 Wójta 

Gminy Książki z dnia 17 lutego 2021 r., uchwałą nr XXIV/205/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 11 marca 

2021 r., zarządzeniem nr 22/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 12 marca 2021 r., uchwałą nr XXV/209/21 

Rady Gminy w Książkach z dnia 31 marca 2021 r., zarządzeniem nr 31/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 

7 kwietnia 2021 r., uchwałą nr XXVI/213/21 Rady Gminy w Książkach z dnia 20 kwietnia 2021 r., 

zarządzeniem nr 38/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 27 kwietnia 2021 r. zarządzeniem nr 41/2021 Wójta 

Gminy Książki z dnia 30 kwietnia 2021 r. zarządzeniem nr 43/2021 Wójta Gminy Książki z dnia 7 maja 

2021 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 dochody budżetu gminy w wysokości 35.079.310,30 zł pozostają bez zmian w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie -  21.313.839,37 zł. 

2) dochody majątkowe w kwocie - 13.765.470,93 zł. 

2. W § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 36.793.066,03 zł pozostają bez zmian w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 20.841.218,26 zł. 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 15.951.847,77 zł. 

Załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do 

zarządzenia. 

3. § 3 deficyt budżetu w kwocie 1.713.755,73 zł pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Książki. 

 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 maja 2021 r.

Poz. 2724



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

  

 Wójt Gminy  

Krzysztof Zieliński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 2724



 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 2724


		2021-05-28T09:24:43+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




